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Styrelsearbete 

Styrelsen har under den senaste perioden bestått av ordförande Sara Antell, sekreterare Yvonne 

Bispfors, kassör Runa Steen samt ledamöterna Lena Charpentier, Therese Hast, Mats Engström, Ove 

Engström samt Jan Karlsson. Från förra årsmötet i augusti 2020 har 8 protokollförda styrelsemöten 

ägt rum.  Mats Engström har varit behjälplig med ekonomiska frågor och Ove Engström med el och 

fiberfrågor. Medlemmar i styrelsen har även haft möten och dialoger med Knivsta kommun. 

Investeringar, underhåll och utemiljö 

Flera medlemmar har deltagit i arbetet att måla tak och väggar i Sovlängans korridor. Fönsterfodren 

är skrapade och flera småbord är målade med äggoljetempera. Under året har även ett gäng gamla 

pinnstolar och ett skänkt äldre skrivbord målats om och ersatt några av alla de tråkiga 

”kontorsaktiga” möblerna i sovrummen. Åsa Engström har klätt om flera slitna stolsitsar i 

huvudbyggnaden. En fin begagnad soffa har köpts in till sällskapsrummet på övervåningen. Utsidan 

av verandan har rödfärgats och snickerierna målades med vit linoljefärg på huvudbyggnadens 

baksida. 

Flera kubikmeter ved från skänkta stockar har sågats och huggits upp och fraktats till lägergårdens 

vedupplag. Ny vedbod har byggs i anslutning till av dasslängan. 

 

Äppelträden har beskurits och marken runt dem ogräsrensats och nya, mer tilltagna vinterskydd  

satts upp.  

Den gamla, tredelade flytbryggan har dragits upp för vinterförvaring för att kunna renoveras och 

delvis återanvändas. Förberedelser inför arbetet att bygga en ny brygga för bastubadare och 

kanotister har skett. Bland annat har Mikael Wass röjt området kring bastun med grävskopa. Ove 

Engström har snickrat ihop en tillfällig angöringsbrygga för att redan nu separera kanoter från 



badfolket då trycket var mycket högt på både bad och kanotuthyrningen under sommaren och risken 

för olyckor annars varit överhängande. 

 

Planering för att anlägga nya parkeringsplatser har pågått, vilket förutom projektering och äskande 

av kommunbidrag även inneburit dialog och medgivanden från markägare, skogsstyrelsen och 

kommunen. Även utveckling av gårdsplanen för att ge utrymme för fler parkerade bilar är nödvändig 

här. 

Badgäster och övriga besökare 

Vi har sett en stor ökning av besökare på Eda lägergård. Nu kommer människor hit även under 

vintern för att idka friluftsliv och umgås. Förutom vandring, eldning, skridsko- och skidåkning har 

också vinterbad blivit en ny friluftsgren på Eda. Under vintern hölls därför tidvis en badvak öppen. 

Gårdsplanen och vägen ned till grillplatsen och bastun plogades och en skridskobana anlades. 

 

 



 

Även sommaren var hektisk då badgästerna var fler än någonsin. Under varma dagar ledde detta 

dessvärre till trängsel på parkeringsplatser något som påskyndat arbetet att försöka få till fler p-

platser och tydligare parkeringsregler (se investeringar, underhåll, utemiljö) . Fler gäster på Eda 

lägergård är glädjande men ökar också arbetsbördan för föreningen vad gäller sophantering, skötsel 

av toaletter, vedkapning och allmänt underhåll. 

 

 

Medlemsantalet slog rekord förra året, 231 betalande medlemmar! Till detta kan även läggas många 

barn. Bastun har dragit många nya medlemmar, liksom möjligheten att billigt hyra kanot, troligtvis 

hat pandemin spelat in här. Fler hemestrar och Eda lägergård har blivit ett populärt utflyktsmål.   

Bastun blev godkänd för uthyrning och ett enkelt bokningssystem med tidsbokning i en bok invid 

bastuns dörr (se holken nedan). Bastun hyrdes ut 46 gånger under året. Nytt digitalt bokningssystem 

diskuteras för framtiden. Ove Engström har skött om lås och skötselrutiner för bastun. Kanoterna var 

uthyrda 80 gånger. 

 

 

Uthyrning av lägergården 

Det är mest skolklasser och barn- och ungdomsföreningar som hyrt lägergården, men även några 

privata fester. Knivsta naturskola i Eda  har haft besök av förskoleklasser, samtliga av Knivstas 

sjätteklassare, Adolfsbergsskolans 9:or samt familjer med yngre barn från Fröhusets öppna 

förskoleverksamhet. 



Under våren fick vi många avbokningar på grund av den rådande pandemin men mot slutet av 

säsongen hade tappet delvis hunnits ikapp.  

Medlemsaktiviteter 

Den 25 och 26 april öppnade vi lägergården för säsongen.  Årsmötet hölls utomhus den 8 augusti. 

Under pandemiåret 2020 ställdes tyvärr övriga aktiviteter in. Midsommarfest, Friluftstriathlon, 

Visafton och Äppelfest kunde inte genomföras som planerat. Under helgen 17 och 18 oktober 

stängdes lägergården inför vintern. Under sommaren samlades även mindre grupper av medlemmar 

för att delta i måleriarbete och vedbodbygge. Trots, eller kanske på grund av det rådande sociala 

armodet, har medlemmarnas uppslutning var bättre än någonsin när styrelsen utlyst arbetsdagar.  

Att träffas utomhus och jobba tillsammans mot ett gemensamt mål och utan stress är mycket 

tillfredställande.  

Sammanfattning 

Vi fortsätter att växa som förening och det är glädjande. Uppslutningen kring utlysta arbetsdagar har 

varit bättre än tidigare vilket betytt oerhört mycket. Samtidigt ökar besökstrycket från allmänheten. 

Detta ställer mycket höga krav på föreningen och dess styrelse att klara av att utveckla föreningen 

samtidigt som arbetet med underhåll, drift och uthyrningsverksamhet tar mycket ideell tid. Vi skulle 

behöva vara fler som på något mer organiserat sätt engagerar oss i lägergårdens framtid. Kanske kan 

bildandet av arbetsgrupper med olika ansvarsområden vara ett sätt? Det ska vara kul att engagera sig 

och då måste arbetet ligga på en rimlig nivå för var och en.  

 

 


